
 

 

COMUNE  DI  CASTELVERRINO 
PROVINCIA  DI  ISERNIA 

Via San Rocco, 

n. 71 

Telefono  

0865/770127 

Fax 

0865/770007 

e-mail comune.castelverrino@libero.it 

 

pec: comune.castelverrino@pec.leonet.it 

 

 
OGGETTO: Decreto del Capo Dipartimento per gli affari interni e territoriali in corso di pubblicazione nella G.U. del 

14 gennaio 2020, Riparto  500 milioni di euro stanziati dalla Legge di Bilancio 2020 (art.1 comma 30 legge 160/2019) 

a favore di tutti i comuni – per  interventi di efficientamento energetico, sviluppo territoriale sostenibile, interventi per 

l’adeguamento e la messa in sicurezza di scuole, edifici pubblici e patrimonio comunale e all’abbattimento delle 

barriere architettoniche. 

INTERVENTI PER L’ADEGUAMENTO E LA MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE E ABBATTIMENTO 

DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE - SISTEMAZIONE DELLA VIABILITÀ INTERNA AL CENTRO ABITATO”. 

CODICE CUP E47H20000220001 

COMUNE DI CASTELVERRINO € 50.000,00 

IL SINDACO 

Considerato che con il Decreto del Capo Dipartimento per gli affari interni e territoriali in corso di pubblicazione nella 

G.U. del 14 gennaio 2020 è stato assegnato al Comune di Castelverrino un contributo di € 50.000,00; 

Vista la delibera di Giunta Comunale N.16  del 26/02/2020_ con la quale è stato è individuato il seguente intervento da 

realizzare con i fondi di cui al punto precedente: “MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE E 

ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE - SISTEMAZIONE DELLA VIABILITÀ INTERNA AL CENTRO 

ABITATO” 

Vista la delibera di Giunta Comunale  N.23 del 15/01/2020 con la quale è stato approvato il progetto esecutivo del 

complessivo importo di € 50.000,00 relativo alla “MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE E 

ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE - SISTEMAZIONE DELLA VIABILITÀ INTERNA AL CENTRO 

ABITATO ” 

Atteso  che, come stabilito dal comma 10 dell'articolo 30 del D.L n.34/2019,  '' Il Comune beneficiario dà pubblicità' 

dell'importo concesso dal Ministero dello sviluppo economico nella sezione «Amministrazione trasparente» di cui al 

decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, sottosezione “Opere pubbliche”; 

 

RENDE NOTO 

 Che i fondi per la realizzazione dell’intervento di “ MESSA IN SICUREZZA DEL PATRIMONIO COMUNALE E 
ABBATTIMENTO DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE - SISTEMAZIONE DELLA VIABILITÀ INTERNA AL 
CENTRO ABITATO ”sono stati messi a disposizione  Decreto del Capo Dipartimento per gli affari interni e 

territoriali in corso di pubblicazione nella G.U. del 14 gennaio 2020, Riparto  500 milioni di euro stanziati dalla 

Legge di Bilancio 2020 (art.1 comma 30 legge 160/2019); 

 Che l’importo assegnato a questo comune è di € 50.000,00; 

 Che  sarà data comunicazione dell’assegnazione del predetto contributo,   al consiglio comunale nella prima 

seduta utile. 

DISPONE 

La pubblicazione del presente avviso sul internet del Comune di Castelverrino e nella sezione «Amministrazione 

trasparente» di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, sottosezione “Opere pubbliche”. 

Castelverrino 07/05/2020 

 

mailto:comune.castelverrino@libero.it
mailto:comune.castelverrino@pec.leonet.it
http://progettoomnia.it/download/252092
http://progettoomnia.it/download/252092
http://progettoomnia.it/download/252092
http://progettoomnia.it/download/252092
http://progettoomnia.it/download/252092
http://progettoomnia.it/download/252092

